

# Timons Transportservice ApS

Sebstrupvej 1, Karstoft, 7800 Skive

CVR-nr. 39 72 16 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Claus Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timons Transportservice ApS Sebstrupvej 1 Karstoft 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 72 16 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af godstransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.589 kr. mod 1.235.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -774.715 kr. mod -6.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt præget af udskiftning af begge lastbiler på grund af krav fra kunder.

Det negative resultat i regnskabsåret har medført at selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen er i dialog med de væsentligste kreditorer omkring tilpasning af betalinger. Ledelsen har i 2021 ligeledes søgt nye områder for godstransport og forventer på denne baggrund at resultatet for 2021 vil blive forbedret.

Henset til dette er det ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive retableret gennem fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.589</b>	<b>1.235.176</b>
2 Personaleomkostninger	-1.158.857	-1.043.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.064	-162.261
Andre driftsomkostninger	-315.606	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-742.938</b>	<b>29.284</b>
Andre finansielle indtægter	11.552	4.003
Finansielle omkostninger	-43.329	-39.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-774.715</b>	<b>-6.162</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-774.715</b>	<b>-6.162</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-774.715	-6.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-774.715</b>	<b>-6.162</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.227.705	1.403.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2.227.705	1.403.920
4 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.242.705</b>	<b>1.418.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.001	37.200
Varebeholdninger i alt	156.001	37.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	237.641
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	139.153	84.470
Periodeafgrænsningsposter	0	17.850
Tilgodehavender i alt	139.153	339.961
Likvide beholdninger	51	46.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>295.205</b>	<b>423.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.537.910</b>	<b>1.842.291</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	190.000	190.000
6	Overført resultat	<u>-780.877</u>	<u>-6.162</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-590.877</u></b>	<b><u>183.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	<u>1.636.830</u>	<u>944.592</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.830</u>	<u>944.592</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	319.758	254.000
	Gæld til pengeinstitutter	13.048	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.854	116.192
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	559.154	0
	Anden gæld	<u>478.143</u>	<u>343.419</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.957</u>	<u>713.861</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.128.787</u></b>	<b><u>1.658.453</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.537.910</u></b>	<b><u>1.842.291</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Det negative resultat i regnskabsåret har medført at selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen er i dialog med de væsentligste kreditorer omkring tilpasning af betalinger. Ledelsen har i 2021 ligeledes søgt nye områder for godstransport og forventer på denne baggrund at resultatet for 2021 vil blive forbedret.

Henset til dette er det ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive retableret gennem fremtidig drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.046.700	1.010.489
Pensioner	90.146	19.404
Andre omkostninger til social sikring	8.899	8.804
Personaleomkostninger i øvrigt	13.112	4.934
	<u><b>1.158.857</b></u>	<u><b>1.043.631</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.566.181	0
Tilgang i årets løb	2.241.000	1.566.181
Afgang i årets løb	<u>-1.497.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>2.309.681</b></u>	<u><b>1.566.181</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-162.261	0
Årets afskrivninger	-169.064	-162.261
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>249.349</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-81.976</b></u>	<u><b>-162.261</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>2.227.705</b></u>	<u><b>1.403.920</b></u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.185.575</u>	<u>1.356.250</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

## 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	139.153

## 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-6.162	0
Årets overførte overskud eller underskud	-774.715	-6.162
	<b>-780.877</b>	<b>-6.162</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.956.588	319.758	1.636.830	0
	<b>1.956.588</b>	<b>319.758</b>	<b>1.636.830</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale til tkr. 5 pr. måned. Aftalen kan opsiges med tre måneders varsel.